Resultados

Resultados

Informacion del evento WPB Albacete
Circuito Albacete
Fecha 18/06/2017
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 66
Mejor tiempo del evento 01:44.945
Media del dia 01:58.808
Pilotos en grupo prueba 27
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.945
Tiempo medio grupo prueba 01:55.975
Pilotos en grupo iniciacion 17
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:56.374
Tiempo medio grupo iniciacion 02:07.975
Pilotos en grupo medio 9
Mejor tiempo grupo medio 01:48.520
Tiempo medio grupo medio 01:59.601
Pilotos en grupo avanzado 13
Mejor tiempo grupo avanzado 01:44.975
Tiempo medio grupo avanzado 01:52.156




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
issacperez avanzado 01:44.975 [ 00:00.029 | 00:00.029] 00:13.833 | 00:00.000 [ 00:07.181 24
Mario avanzado 01:46.102 [ 00:01.127 | 00:01.156 | 00:12.706 | 00:01.127 | 00:06.054 | 35
gismero avanzado 01:47.794 [ 00:01.692 | 00:02.848 | 00:11.013 | 00:02.819 [ 00:04.361 29
ivangarrido avanzado 01:47.975 [ 00:00.180 | 00:03.029 | 00:10.833 | 00:03.000 [ 00:04.181 12
juanpl medio 01:48.520 [ 00:00.544 | 00:03.574 | 00:10.288 | 00:00.000 | 00:11.081 11
juanjvicent avanzado 01:48.830 [ 00:00.310 | 00:03.884 | 00:09.977 | 00:03.855 | 00:03.325 33
alexdiaz avanzado 01:49.808 [ 00:00.978 | 00:04.863 | 00:08.999 | 00:04.833 | 00:02.347| 21
manuellopez avanzado 01:50.895 | 00:01.086 | 00:05.949 | 00:07.913 | 00:05.920 | 00:01.261 9
juanlopez avanzado 01:51.262 | 00:00.367 | 00:06.316| 00:07.546 | 00:06.287 | 00:00.894 10
franmonreal medio 01:53.213 | 00:01.951 | 00:08.267 | 00:05.595| 00:04.693 | 00:06.388 | 38
carretero avanzado 01:55.469 [ 00:02.256 | 00:10.523 | 00:03.339| 00:10.494 | 00:03.312 3
jorgemartinez medio 01:55.703 [ 00:00.233 | 00:10.757 | 00:03.105] 00:07.183 | 00:03.898 36
juanpLA avanzado 01:55.888 [ 00:00.185] 00:10.943 | 00:02.919 | 00:10.913 | 00:03.732| 44
fernandosanchez avanzado 01:56.291 | 00:00.402 | 00:11.345] 00:02.516 | 00:11.316 | 00:04.135| 26
borjavilla iniciacion 01:56.374 [ 00:00.082 | 00:11.428] 00:02.434 | 00:00.000 | 00:11.601 35
jorgegonzalez avanzado 01:56.981 [ 00:00.607 | 00:12.035] 00:01.826 | 00:12.006 [ 00:04.825 34
pabloredondo medio 01:58.329 | 00:01.348 | 00:13.384 | 00:00.478 | 00:09.809 | 00:01.271 33
gabrielbatres iniciacion 01:59.644 [ 00:01.314 | 00:14.698 | 00:00.835| 00:03.270 [ 00:08.331 43
pablorodriguez medio 02:00.266 [ 00:00.622 | 00:15.320 | 00:01.457 | 00:11.746 | 00:00.664 | 25
horcajuelo medio 02:02.552 [ 00:02.286 | 00:17.607 | 00:03.744 | 00:14.032| 00:02.951 23
andressanchez iniciacion 02:03.053 | 00:00.500 | 00:18.107 | 00:04.244 | 00:06.679 | 00:04.922| 43
cristianrodrigo iniciacion 02:03.312 [ 00:00.259] 00:18.367 [ 00:04.504 | 00:06.938 | 00:04.662 25
davidabos iniciacion 02:03.498 [ 00:00.185 | 00:18.552 | 00:04.689 | 00:07.124 | 00:04.477| 30
angeljimenez iniciacion 02:03.920 [ 00:00.421 | 00:18.974 | 00:05.111] 00:07.545 [ 00:04.055 45
santiagogonzalez iniciacion 02:04.248 [ 00:00.328 | 00:19.302 | 00:05.439] 00:07.873 | 00:03.727 31
robertoserrano iniciacion 02:04.771 | 00:00.523 | 00:19.825| 00:05.963 | 00:08.397 [ 00:03.203 39
boto medio 02:05.094 [ 00:00.322 | 00:20.148 | 00:06.286 | 00:16.574 | 00:05.493 16
chistopher iniciacion 02:05.146 [ 00:00.052 ] 00:20.200 [ 00:06.338 | 00:08.772 | 00:02.828 33
alvaroromano medio 02:05.425 [ 00:00.279 | 00:20.480 ] 00:06.617 | 00:16.905 [ 00:05.824 33
galan iniciacion 02:05.560 [ 00:00.134 | 00:20.614 | 00:06.751 | 00:09.185| 00:02.415| 39
gabrielbenitez avanzado 02:05.760 [ 00:00.200 | 00:20.815| 00:06.952 | 00:20.785 | 00:13.604 4
gonzaloalvarez iniciacion 02:06.479 [ 00:00.718 | 00:21.533 | 00:07.670| 00:10.104 [ 00:01.496| 48
franalcaraz medio 02:07.305 [ 00:00.826 | 00:22.360| 00:08.497 | 00:18.785 | 00:07.704 18
albertojimena iniciacion 02:07.412 [ 00:00.106 | 00:22.466| 00:08.604 | 00:11.038 | 00:00.562| 44
rubenmelia iniciacion 02:13.388 | 00:05.975| 00:28.442| 00:14.579 | 00:17.014 | 00:05.412| 43
arturasanchez iniciacion 02:18.232 | 00:04.843 | 00:33.286| 00:19.423 | 00:21.857| 00:10.256| 33
davidc iniciacion 02:18.264 | 00:00.032 | 00:33.318| 00:19.455| 00:21.889 | 00:10.288 | 35
javiersanchez iniciacion 02:19.464 | 00:01.200 | 00:34.519| 00:20.656 | 00:23.090 | 00:11.489| 36
alejandrodiaz iniciacion 02:22.816 [ 00:03.352 | 00:37.871 | 00:24.008 | 00:26.442 | 00:14.841 30
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